
g sfdi
” ~ INFRASTRUKTURY

■OB)
D

O
D

A
TE

K
 č.l

 K
E S

M
LO

U
V

Ě O
 PO

SK
Y

TN
 UT

Í SL
U

ŽE

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00
IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001 
j ej ímž j ménem j edná Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

a

Pontex, spol. s r. o.
se sídlem: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník
IČO: 407 63 439
DIČ: CZ40763439
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2994 

jejímž jménem jedná: Ing. Václav Hvízdal - jednatel, Ing. Milan Kalný - jednatel,
Ing. Martin Havlík - jednatel, (každý z jednatelů je oprávněn jednat za 
společnost samostatně)

dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany“)

uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále též „občanský zákoník“), tento

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služeb č. 1772/00066001/2019
(dále jen „Dodatek“):

Článek 1.
Úvodní ustanovení

Důvodem pro uzavření dodatku je požadavek Krajské hygienické stanice Středočeského kraje 
o doplnění Vyhodnocení vlivu provozu záměru na akustickou zátěž vůči chráněným prostorám 
definovaným § 30 odst. 3 zákona nejbližších staveb.
K požadavku na dodatek ke Smlouvě tak dochází na základě objektivně nepředvídatelných 
skutečností, které nemohl zhotovitel ovlivnit.

Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1, kterým se mění Článek 5 a 6 citované smlouvy, 
jejímž předmětem je zajištění služeb, jejichž výsledkem je zhotovení díla: „11/503 
Nymburk, most cv.č. 503-001 přes ČD - PD“ (dále jen „Zakázka“).



Článek 5.

Termíny plnění

5.1 Poskytovatel j e povinen provést služby v termínech:

5.1.1 Dokumentace pro stavební povolení - koncept
■ Nej později do 5 měsíců od účinnosti Smlouvy

5.1.2 Dokumentace pro stavební povolení - čistopis
u Nejpozději do 2 týdnů od obdržení písemných připomínek ke konceptu 

dokumentace pro stavební povolení od Objednatele

5.1.3 a) Hluková studie
■ Nej později do 30.6.2020

b) Podání žádosti o vydání stavebního povolení
* Nejpozději do 31.8.2020

5.1.4 Majetkoprávní vypořádání:
H Varianta 1: bude-li vyvlastnění nutné

- do 3 měsíců od vydání pravomocného rozhodnutí o posledním 
vyvlastnění,

" Varianta 2: nebude-li vyvlastnění nutné
- do 3 měsíců od schválení kupních smluv objednatelem 

(Zastupitelstvem Středočeského kraje)
Pozn. Pokud bude objednatelem požadováno provést majetkoprávní vypořádání 
před zahájením realizace stavby a nebude možné uzavřít smlouvy o právu provést 
stavbu.

5.1.5 Projektová dokumentace pro provádění stavby - koncept
■ Nejpozději do 6 týdnů od vydání pravomocného stavebního povolení 

nebo písemné výzvy Objednatele k zahájení plnění na této dílčí části 
služeb

5.1.6 Projektová dokumentace pro provádění stavby - čistopis

• Nejpozději do 1 měsíce od obdržení písemných připomínek ke 
konceptu dokumentace pro provádění stavby od Objednatele

5.1.7 Výkon autorského dozoru
• Na výzvu Objednatele, v průběhu realizace stavby

5.1.8 Mostní list a I. hlavní mostní prohlídku
• Na výzvu Objednatele, nejpozději 2 dny před kolaudací stavby

Článek 6.
Cena za poskytování služeb

6.1. V návaznosti na zvýšení rozsahu služeb specifikované v Článku 1. tohoto Dodatku č. 1 se smluvní 
strany dohodly na navýšení ceny za poskytování služeb, a to následovně:

Původní cena služeb: 1 875 000,00 Kč bez DPH
Cena služeb dle Dodatku č. 1: 1 899 000,00 Kč bez DPH.

2



 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

6.2. Podrobná specifikace ceny je obsažena v aktualizovaném Oceněném soupisu služeb, který je
přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

Závěrečná ustanovení
1. Další ustanovení Smlouvy o poskytnutí služeb, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze

změn.

2. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služeb, je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech s platností
originálu, z nichž tři (3) obdrží objednatel a dva (2) zhotovitel.

3. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje
jeho obsah za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy všechny skutečnosti, jež jsou pro
uzavření tohoto Dodatku rozhodující.

V Říčanech dne________ V Praze dne 23.04.2020

' Z
Krajská správa a údržba silnic,/
Středočeského kraje, příspěvková
organizace
Mgr. Zdeněk Dvořák MPA
ředitel

Pontex, spol. s r. o.

Ing. Václav Hvízdal, jednatel

3

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 





 

 

 
 

11/503 Nymburk, mostev. č. 502-001 přes ČD
Projektová dokumentace pro zadání rekonstrukce mostu - dodatek 1

žlutě - základní nabídka
zeleně • předmět dodatku

popis položky Nabídková cena v Kč

Průzkumy a podklady
Stanovení zatížitelnosti neoceňuje se
Podklady, prohlídka mostu, místní šetření 30 000,00
Diagnostický průzkum mostu neoceňuje se
Geologický průzkum neoceňuje se
Geodetické zaměření mostu, výkresy stávajícího stavu 50 000,00
Hydrotechnické posouzení Q100 neoceňuje se
Ověření inženýrských sítí 20 000,00
Záborový elaborát 30 000,00
Hluková studie vč. hluku z demolic a výstavby 24 000,00
Průzkumy celkem 154 000,00

DÚR
Technická zpráva neoceňuje se
Výkresová část neoceňuje se
Dokladová část a projednání neoceňuje se
DÚR celkem 0,00

DSP
Průvodní zpráva 15 000.00
Souhrnné technické řešení 50 000,00
Stavební část 650 000,00
DIO 50 000,00
ZOV, Havarijní plán a projekt nakládání s odpady 25 000,00
BOZP 10 000.00
Soupis prací a rozpočet
DSP celkem

30 000,00
830 000,00

IČ pro vydání ÚR neoceňuje se
IČ pro vydání SP
PD pro projednáni s drážními úřady 75 000,00
Projednáni dokumentace 75 000,00
majetkoprávní podklady 40 000,00
Podání žádosti bez poplatků 20 000,00
IČ pro vydání SP celkem 210 000.00

PDPS
Technická zpráva 10 000,00
Výkresová část 500 000,00
ZTKP 20 000,00
Soupis prací a rozpočet 60 000,00
PDPS celkem 590 000.00

1.HPM, Mostní list 25 000,00
celkem bez DPH 1 809 000,00

Hod. sazba bez DPH
Předpokládaný
počet hod Cena celkem za AD

Výkon AD 750,00 120 90 000,00

celkem bez DPH 1 899 000,00
21 %DPH 398 790,00
celková cena včetně DPH 2 297 790.0

 

 

 
 




